
Uchwała Nr 45/315/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 stycznia 2010 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu wspierania przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego działań mających na celu promocję Województwa 
Mazowieckiego oraz upowszechniania kultury i turystyki, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
W Programie wspierania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego działań mających  
na celu promocję Województwa Mazowieckiego oraz upowszechniania kultury i turystyki, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr 17/313/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 stycznia 2010 roku w sprawie 
przyjęcia Programu wspierania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego działań 
mających na celu promocję Województwa Mazowieckiego oraz upowszechniania kultury  
i turystyki, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, § 3 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
„ § 3. Rozpatrywanie wniosków: 

1. Wnioski rozpatrzone zostaną przez komisję, która ocenia je pod względem formalnym  
i merytorycznym.  

2. Skład komisji oraz tryb jej działania zostaną określone przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego. 

3. Maksymalna kwota dofinansowania dla projektu, uzaleŜniona od wysokości dostępnych  
do rozdysponowania środków, zostaną zatwierdzone uchwałą Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 

4. Komisja, po dokonaniu oceny wniosków, sporządza listę wniosków rekomendowanych  
do realizacji wraz z propozycją wysokości dofinansowania. 

5. Lista rekomendowanych wniosków przedstawiana jest do akceptacji Zarządowi 
Województwa Mazowieckiego”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 


